УПР АВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Гайнского муниципального округа Пермского края

ПРИКАЗ
29.11.2021г. N~209

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по технологии

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Пермского края от 24.08.2021 г. N~ 26-01-06-858 «О проведении
всероссийской олимпиады школьников в Пермском крае в 2021-2022
учебном году», на основании письма Министерства образования и науки
Пермского края от 29.09.2021 г. N2 26-01-вн-1496 « О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Пермском
крае в 2021-2022 учебном году» , приказа Управления образования
администрации Гайнского муниципального округа от 26.10.2021 N2 112 «О
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2021-2022 учебном году» 26 ноября 2021 г. прошел муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по технологии. В олимпиаде приняли
участие 16 обучающихся 7-9 классов из Гайнской СОШ, Сергеевской СОШ,
Усть-Черновской СОШ.
Предметное жюри подвело итоги и присудило следующие места:
7 класс, девочки:
I место - Радостева Анастасия, обучающаяся Усть-Черновской СОШ,
учитель Тарасенко т.п.
9 класс, девочки:
I место - Иванова Надежда, обучающаяся Усть-Черновской СОШ, учитель
Тарасенко Т.П.
7-8 класс, мальчики:
Iместо - Щуцкий Ян, обучающийся Гайнской СОШ, учитель Исаев А.А.
Н место-Андреев Евгений, обучающийся Гайнской СОШ, учитель Исаев
А.А.
Н! место-НикитинАрсений, обучающийсяГайнской СОШ, учитель Исаев
А.А.
На основании вышеизложенного управление образования администрации
Гайнского муниципального округа Пермского края
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый протокол N~ 12 предметного жюри по
подведению итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по технологии.

2. Объявить благодарность Исаеву А.А., учителю Гайнской СОШ,
Тарасенко т.п., учителю Усть-Черновской СОШ за подготовку
победителей и призеров олимпиады по технологии.

3. Объявить благодарность за работу в предметном жюри по подведению
итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии Глининой Н.К., учителю Харинской ООШ, Голикову
С.В., учителю Сергеевской СОШ, Тарасенко Т.П., учителю Усть-
Черновской СОШ, Исаеву А.А., учителю Гайнской СОШ.

4. Руководителям районных и школьных методических объединений
рассмотреть вопросы об итогах муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по технологии на заседаниях методических
объединений.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Гайнского
управления образования Анфалову О.В.

И.о. начальника управления образования dl!м~
администрации Гайнского муниципального округа CJ!'f~(! Н.Л.Анфалова

С приказом ознакомлена:

УТВЕРЖДЕН
приказом Гайнского

управления образования
от 29.11.2021 NQ209

ПРОТОКОЛ .NH2
заседания предметного жюри по подведению итогов

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии

Максимальное количество баллов: 7-9 кл. -1006.
Жюрирассмот_рело итоги ирешило прис_удитьследующие места:

К!!

п/п 06учающихся
Ф.Н.О. ОУ Ф.Н.О. Кол- Статус

7-8 класс, девочки

учителя во
6алло

в

1 Мазунина
Мария
Алексеевна

Гайнская СОШ ХудееваЕ.Н 31,5 участник

2 Шакирова
Мария
Маратовна

Гайнская СОШ ХудееваЕ.Н 26,5 участник

3 Харина
Екатерина
Константиновн
а

Гайнская СОШ ХудееваЕ.Н 20,0 участник

4 Радостева
Анастасия
Владимировна

Усть-Черновская
СОШ

Тарасенко Т.п. 66 победитель

5 Гафнер Ульяна
Алексеевна

Сергеевская СОШ Муллина л.г. 30 участник
6 Землякова

Софья
Владимировна

7 Лунегова
Ангелина
Алексеевна

8 Лыжина
Татьяна
Олеговна

Гайнская СОШ

Гайнекая СОШ

Гайнская СОШ

ХудееваЕ.Н 20,5 участник

ХудееваЕ.Н 31 участник

9 класс, девушки

ХудееваЕ.Н 16 участник

1 Иванова
Надежда
Алексеевна

Усть-Черновская Тарасенко т.п.
СОШ

66 победитель

7-8 класс, мальчики
,

1 Щуцкий Ян .Гайнская саш Исаев А.А. 65 победитель
Александрович

2 Базуев Гайнская сош Исаев А.А. 33 участник
Александр
Геннадьевич

3 Тарасов Макар Сергеевская саш Голиков С.В. 47 участник
Максимович

4 Никитин Гайнская саш Исаев А.А. 60 призер
Арсений
Евгеньевич

5 Мехоношин Гайнская сош Исаев А.А. 51 участник
Илья Сергеевич

6 Андреев Гайнская сош Исаев А.А. призер
Евгений 61
Александрович

7 Носков Даниил Гайнская сош Исаев А.А. 54 участник
Васильевич

	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1

	Page 3
	Page 4
	Tables
	Table 1